『高校野球選手メディカルチェック』のスタッフ募集について

関係各位

謹啓

深秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。

平成 24年より高校野球選手のメディカルチェックを行い、選手のコンディション評価、

障害予防のアドバイスなどを行ってきました。本年度も別紙のように県高野連よりメデ

ィカルチェックの依頼がきております。検診項目は体組成・体幹筋力評価、肩関節可動

域やタイトネスなどの理学所見の予定です。各地区の開催日、対象選手数（概数）など

は別紙の通りですが、集合時間、検診項目などの詳細はご参加いただける先生に後日ご

案内致します。

つきましては、ご協力いただける先生は別紙にご記入の上、11 月 29 日（金）までに

Fax にて返信いただければ幸いに存じます。またご協力いただける PT・OT や看護師の

方がいましたら、合わせてご記入下さい。

謹白

令和元年 11月吉日

青森県スポーツドクターの会

会長 岡村 良久

事務局担当 津田 英一

高校野球メディカルチェック担当 前田 周吾

〒036-8562

弘前市在府町 5（弘前大学医学部整形外科内）

Tel：0172-39-5083

Fax：0172-36-3826

E-mail：maechin@ta3.so-net.ne.jp（担当 前田）

送信先 FAX：0172-36-3826

青森県スポーツドクターの会事務局 行

（弘前大学大学院医学研究科整形外科学講座内）

 FAX送信

高校野球選手メディカルチェック予定

開催日 会場 参加人数

八戸地区 12月 21日（土） 八戸東高校 約 90名

青森地区 1月 13（月・祝） 青森東高校 約 70名

弘前地区 1月 19日（日） 弘前高校 約 40名

西北五地区 1月 26日（日） 木造高校 約 70名

貴施設名：

御芳名：

参加者名
資格

（Dr、PT、OTなど）
参加可能日

  12/21・1/13・1/19・1/26

  12/21・1/13・1/19・1/26

  12/21・1/13・1/19・1/26

  12/21・1/13・1/19・1/26

  12/21・1/13・1/19・1/26

  12/21・1/13・1/19・1/26